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ویتامین هایی برای افزایش قد مو

کمبود ید با بدن چه می کند؟ 

   جرم گوش چیزی است که بیشتر ما ترجیح می دهیم 
درباره آن حرف نزنیم و اغلب در خلوت به سراغش می رویم.

اما شاید برایتان جالب باشد بدانید در گذشته از آن به عنوان 
مرهم زخم و مسکنی برای زخم های عمیق استفاده می کردند. اما 
جرم گوش کارایی بیشتری دارد. تحقیقات نشان داده که جرم گوش 
می تواند نشان دهنده افزایش تدریجی آلودگی در بدن باشد، و حتی 

می تواند برای تشخیص بعضی بیماری ها مورد استفاده قرار گیرد.
در اینجا به نکاتی درمورد جرم گوش اشاره می کنیم که احتمالاً 

نمی دانستید.
جرم یا موم گوش از یک غده در کانال گوش ترشح می شود. 
سلول های درون کانال گوش، سلول های خاصی در بدن هستند که 
حرکت می کنند. پروفسور شکیل سعید از بیمارستان گوش و حلق 
و بینی لندن می گوید »شما می توانید یک قطره جوهر در گوش 
بگذارید و طی چند هفته شاهد حرکت کردنش باشید، حرکتی 
که توسط سلول ها انجام می شود« اگر این اتفاق نیفتد، کانال کور 
و کوچک گوش پر خواهد شد از سلول های مرده ای که در جریان 

پوست انداختن تولید می شوند.
این حرکت همچنین جرم گوش را که توسط غده های تغییر یافته 
عرق تولید شده، بیرون می راند )این غده ها کانال گوش را پوشانده اند(. 
گفته می شود که حرکت های معمول آرواره هنگام خوردن و صحبت 

کردن، به این حرکت کمک می کنند.
به گزارش بی بی سی، پروفسور سعید دریافته که جرم گوش 
گاهی با بالا رفتن سن تیره تر می شود و در آن دسته از مردان که 
گوش هایشان با زیاد شدن سن پرموتر می شود بعضاً جرم گوش در 

جنگلی از مو گرفتار می شود.
جرم گوش حاوی مومی روغنی و کراتینوسیت ها- سلول های مرده 

است. مابقی آن، ترکیبی از مواد متفاوت دارند.
حدود 1000 تا 2000 از غده ها، پتیدهای ضد میکروب تولید 
می کنند و همزمان غده های چربی نزدیک سلول های مو به این مخلوط 
الکلی، یک ماده چرب به نام اسکوالین )squalene(، کلسترول و 

تری گلیسرید اضافه می کنند.
میزان ترشح جرم گوش میان مرد و زن، یا پیر و جوان چندان 
تفاوتی ندارد، اما در یک تحقیق کوچک نشان داده شده که میزان 

تری گلیسرید آن در برخی ماه ها کمتر می شود.
جرم گوش همچنین حاوی آنزیم ضد باکتری لیزوزم است که 
می تواند دیوارهای باکتری سلول را از بین ببرد. بعضی محققان به 
این موضوع اعتقاد چندانی ندارند و می گویند این بهترین محیط 

برای رشد باکتری است.
دستگاه کنترل آلودگی

جرم گوش مانند بسیاری از ترشحات بدن، می تواند نشانه وجود 
سموم خاصی در بدن مانند فلزات سنگین باشد. اما جای عجیبی 
برای معاینه است و از یک آزمایش خون ساده قابل اعتمادتر نیست.

تعداد کمی از اختلالات گوارشی روی جرم گوش تأثیر می گذارد. 
برجسته ترین دستاورد علمی در مورد جرم گوش در سال های اخیر، 
جرم 24 سانتی متری است که در گوش یک نهنگ آبی پیدا شده بود.
برخلاف انسان که جرم گوش و سلول های مرده خود را بیرون 
می ریزد، نهنگ جرم گوش خود را نگه می دارد. این جرم وقایع زندگی 
نهنگ را ثبت می کند مانند حلقه های درخت که فصول خشک و 

مرطوب را در طول عمرش نشان می دهد.

آنچه که باید در مورد 
یک کارشناس تغذیه کمبود ید در بدن را عامل مهمی جرم گوش بدانید

در کم کاری تیروئید، گواتر، اختلال عملکرد ذهنی و 
افزایش استعداد به آسیب های ناشی از تشعشع هسته ای 
دانست و گفت: در حال حاضر کمبود ید در کشور به خاطر 

اقداماتی که صورت گرفته کنترل شده است. 
سمیه اسدی در گفت و گو با ایسنا، دراین باره گفت: کمبود ید 
در زنان باردار عوارض خطرناکی دارد و باعث سقط جنین، مرده 
زایی، ناهنجاری های مادرزادی، اختلال حرکتی، روانی، ذهنی، 
کم کاری تیروئید، ناشنوایی، عقب ماندگی روانی و ذهنی می شود. 
علاوه بر آن در افراد عادی باعث ایجاد گواتر، خواب آلودگی، 
بی حالی و سستی، اضافه وزن، چاقی، کمبود هوش، افت ضریب 
هوشی و همچنین کم کاری تیروئید، اختلال عملکرد ذهنی و 
افزایش استعداد به آسیب های ناشی از تشعشع هسته ای می شود. 
وی افزود: کمبود ید در بدن از طریق دو روش عمده شامل 
یددار کردن نمک و استفاده از محلول روغنی یددار انجام می شود 
که استفاده از نمک یددار کم هزینه ترین و مناسب ترین روش 
است. اما در مناطقی که کمبود شدید ید دارند، استفاده از 
تزریق عضلانی محلول روغنی یددار می تواند سه تا پنج سال 
و کپسول خوراکی آن تا یک سال ید بدن را به میزان کافی 
تامین کند. مصرف محلول روغنی و کپسول هم تنها با تجویز 

پزشک مجاز است. 
این کارشناس تغذیه، کمبود ید را در مناطق کوهستانی 
شایع تر عنوان کرد و ادامه داد: علت اصلی کمبود ید در مناطق 
کوهستانی، کمبود این ماده در آب و خاک است، اما با توجه 
به اینکه افراد مختلف نسبت به کمبود ید واکنش یکسان نشان 
نمی دهند، احتمال دخالت عوامل ژنتیک نیز مطرح است. 
همچنین مصرف گیاهان خانواده کلم، شلغم، بادام زمینی و 

سویا نیز جذب ید را دچار اختلال می کند. 
این کارشناس تغذیه بیمارستان فارابی با بیان اینکه کمبود 
ید در کشور به خاطر اقداماتی که صورت گرفته نسبت به 
سال های قبل کنترل شده است، گفت: کارخانه های تولید نمک 
در کشور ملزم به یددار کردن نمک های تولیدی خود شدند که 
افزایش مصرف نمک یددار توسط خانواده ها را به دنبال داشت. 
امروزه ایران به عنوان یک کشور الگو در مهار آثار زیانبار ناشی 
از کمبود ید در جهان شناخته می شود و در حال حاضر تعداد 
مبتلایان به گواتر در ایران به کمتر از 6/5 درصد رسیده است. 
کاهش چشمگیر مبتلایان به گواتر در ایران نتیجه پوشش 98 
درصد نمک یددار در ایران، اقدامات و اجرای برنامه جامع کنترل 

بیمار ی های ناشی از کمبود ید است. 

 خدا نکند آدم سرما بخورد 
و واشر دماغش شل شود یا 
این که برعکس دماغش کیپ 
و راه نفس بسته شود! اگر این 
موقعیت  نه  دماغ  بیفتد  اتفاق 
اجتماعی می شناسد و نه دلش 
به حال دستمال هایی که خیس 
می شوند می سوزد! در واقع 
انرژی  و  آبریزش دارد  بی وقفه 

را به صفر می رساند.
در نتیجه اعصاب برای فردی 
که دچار آبریزش بینی شده است 
و چه بسا برای اطرافیانش باقی 
نمی ماند. البته این مشکل صرفا به 
آبریزش ختم نمی شود و مشکلات 
دیگری مانند قرمز شدن بینی و 
حتی خشک شدن پوست و ترک 
برداشتن گوشه های آنرا نیز در 
پی دارد. مقابله با آبریزش بینی 
و بینی ای که کیپ شده است 
کار سختی نیست اما به همین 

سادگی ها نیز قابل حل نیست.
سایت تبیان چند ماده غذایی 
را برای رفع این مشکل معرفی 

کرده است.
عسل:  درمان گلودرد

زمانی که بینی می گیرد مازاد 
موکوس آن به سمت گلو سرازیر 
می شود. عسل باعث کاهش و 
تسکین گلودرد می شود و به حل 
مشکل آبریزش نیز کمک می کند. 
در واقع عسل درمانی برای رفع 
مشکلات و بیماری های رایج فصل 

سرماست.
برای این کار یک قاشق 
چایخوری عسل را داخل یک 
فنجان دمنوش )هر دمنوشی که 

دوست دارید( ریخته و میل کنید. 
از آبنبات های عسلی استفاده کنید. 
به کمک آب جوش، عسل و کمی 
لیموترش شربت سینه تهیه و 

میل کنید.
غذاهای تند: درمان 

بینی آب چکان
ادویه ها و پیاز باعث خشک 
شدن آب بینی می شود و از آبریزش 
مجدد آن پیشگیری می کنند. 
پیاز یک ماده غذایی ضدعفونی 
کننده است که از بروز بیماری های 
زمستانی جلوگیری می کند. فلفل 
نیز برای روان شدن سینوس های 
مسدود شده مفید است. بهتر 
است بعد از مصرف غذاهای تند 
آب زیادی بنوشید. این کار به رفع 
آبریزش بینی کمک زیادی می کند.

سیر:  قاتل سرماخوردگی
ترکیبات  حاوی  سیر 
ضدعفونی کننده و آنتی باکتریال 
طبیعی است. این ماده غذایی علائم 
سرماخوردگی را به سرعت بهبود 
می دهد. شما می توانید سیر را به 
صورت خام، داخل سوپ یا آش، 
در سالاد و شیر داغ مصرف کنید.

اگر دچار مشکل عکسی شده اید 
یعنی اینکه بینی تان کاملا کیپ 
شده است می توانید دو حبه سیر 
را له کرده و داخل یک کاسه آب 
داغ بریزید. یک حوله روی سرتان 

بیندازید و بخور دهید.

نوشیدنی های داغ: درمان بینی 
کیپ شده

است  گرفته  بینی تان  اگر 
بدنتان با سرعت بیشتری خشک 
می شود. چون زمانی که بینی 
کیپ می شود ما مجبور می شویم 
از راه دهان نفس بکشیم. در این 
شرایط نوشیدنی های داغ بسیار 

کمک کننده هستند.
این قبیل نوشیدنی ها اعم از 
چای سبز یا انواع دمنوش های 
دیگر آب کافی بدن را تأمین و 
به دفع توکسین ها یا همان سموم 
بدن کمک می کنند. گرمای ناشی 
از این نوشیدنی ها باعث رفع احتقان 
از بینی شده و گلو را نرم می کنند. 
می توانید به سوپ داغ نیز اعتماد 

کنید.

خردل: رفع احتقان
احتقان  رفع  باعث  خردل 
می شود و البته آبریزش بینی را 
نیز بهبود می دهد. برای رسیدن به 
بهترین نتیجه بهتر است از خردل 
به عنوان مرهم استفاده شود. برای 
این کار پودر خردل و آرد را با هم 
مخلوط کنید. کمی آب افزوده و 

خمیر تهیه کنید.
کمی روغن وازلین روی قفسه 
سینه بمالید تا امکان سوزش 
احتمالی پوست را کاهش دهد 
سپس خمیر را روی یک پارچه تمیز 
پهن کنید و روی سینه تان بگذارید. 
اجازه دهید به مدت یک ربع بماند. 
با احساس قرمزی، خارش یا سوزش 
روی پوست خیلی زود مرهم را 

برداشته و پوست را تمیز کند.

لیموترش: رفع خستگی 
 C لیموترش سرشار از ویتامین
است و برای رفع خستگی ناشی 
از سرماخوردگی مفید است. این 
میوه با کاهش علائم سرماخوردگی 
شما را از شر آبریزش بینی یا بینی 
گرفته خلاص می کند. افزودن 
لیموترش به دمنوش حاوی عسل 
با مصرف آبنبات های لیمویی برای 
رفع مشکلات بینی کارساز است. 
توجه داشته باشید که برای رفع 
گرفتگی بینی می توانید کمی 
سرکه داخل آب گرم ریخته و 

بخور بگیرید.
چوب میخک: درمان آبریزش

اگر آبریزش بینی کلافه تان و 
بینی تان را به درد آورده است به 
سراغ چوب میخک بروید. چون 

حاوی خواص ضدعفونی کنندگی 
و آرام بخشی طبیعی است. برای 
تهیه دم کرده چوب میخک و 
مقابله با آبریزش بینی یک عدد 
چوب میخک، مقدار دارچین، 
زنجبیل تازه رنده شده، یک عدد 
هل شکسته و یک قاشق عسل را 
با یک لیوان آب داغ دم کنید. قبل 
از خواب این دمنوش داغ را میل 

کنید.
از این ها بپرهیزید

اگر دچار آبریزش بینی شده اید 
از پوست گرفتن پیاز بپرهیزید. این 
کار باعث تشدید مشکل می شود. 
مصرف سیگار نیز باعث خشک 
شدن مخاط و انتقال ویروس ها 

می شود.
چند روش دیگر

آبریزش بینی علاوه بر 
مواد  نتیجه  در  سرماخوردگی 
آلرژن )گیاهان یا حیوانات خانگی( 
یا تماس با میکروب ها رخ می دهد. 
سعی کنید از آلوده کردن و تحریک 
مخاط بینی بپرهیزید. شستشوی 
روزانه بینی با آب نمک یکی از 
بهترین روش های مقابله با آبریزش 

بینی است.
بهتر است چندین مرتبه 
به خوبی دماغتان را بگیرید تا 
محتویات آن خارج شود، قرار دادن 
دستگاه بخور در اتاق نیز برای مقابله 
با این مشکل کمک کننده است. 
همچنین می توانید یک حوله 
تمیز را گرم کرده و روی صورت 
قرار دهید. این کار باعث کاهش 
فشار سینوس ها می شود و مجاری 

تنفسی را باز می کند.

شاید بارها شنیده باشید که ویتامین Cبرای حفظ سلامت 
سیستم ایمنی ضروری است؛ اما باید بدانید که این ویتامین به رشد 

موها نیز کمک می کند.
می توانید با مصرف ویتامین های لازم از موهای بلند و زیبایتان لذت 
ببرید. در اینجا ویتامین های مفید دیگری را برای موهایتان معرفی می کنیم.

 C ویتامین
ویتامین C با تسریع روند ساخت کلاژن، باعث تحریم فولیکول ها و 

رشد بهتر موها می شود.
یکی از مهم ترین توابع ویتامین C در بدن انتقال اکسیژن است. این 
ویتامین با تسهیل روند تجزیه آهن، تضمین می کند که اکسیژن کافی به تمام 
سلول های بدن مخصوصا سلول های مو انتقال باید تا پوست، مو و ناخن های 
سالمی داشته باشیم. شما می توانید با مصرف مرکبات، اسفناج، کلم بروکلی 

و فلفل به ویتامین  C مورد نیاز بدنتان دست یابید.

E ویتامین
ویتامین E باعث رشد و توسعه مویرگ ها شده و به تقویت جریان خون 
در بدن کمک میکند. این بدان معنی است که ویتامین  E موجب حفظ 
سلامت پوست سر شده و بستر مناسبی را برای رشد موهای سالم فراهم 
می کند. بسیاری از محصولات مراقبت از مو که باعث درخشندگی موها 

می شوند، حاوی ویتامین  E هستند.
از این رو وقتی در موهایتان دست می برید، صافی و انعطاف بالای آنها را 
احساس خواهید کرد. اما مراقب باشید که سطح دریافت ویتامین از مقدار مشخصی 
بالاتر نرود. گزارشات مرکز پزشکی دانشگاه مریلند نشان می دهند که ویتامین 
E رقیق کننده خون بوده و ممکن است مشکلاتی را به هنگام خونریزی ایجاد 

کند.
اگر مطمئن نیستید چه منابعی ویتامین E  می گیرید، باید بدانید که 
بادام، کیوی، انبه، آفتابگردان، کلم پیچ و اسفناج سرشار از این ویتامین 

هستند. به توصیه موسسه ملی بهداشت، بزرگسالان نباید بیش از 15 
میلی گرم ویتامین E در روز مصرف کنند.

H ویتامین
ویتامین H که بیشتر با نام بیوتین شناخته می شود، از ویتامین های 
گروه B کمپلکس است که در کنار ویتامین هایی مانند نیاسین و کوبالامین 
قرار می گیرد )ویتامین H به عنوان ویتامین B و کوآنزیم آر نیز شناخته 
می شود.( از آنجایی که کمبود بیوتین به ریزش موها نسبت داده می شود، 
این ویتامین به عنوان یک عامل تقویتی مناسب برای مو و ناخن ها در نظر 

گرفته می شود.
به همین دلیل است که این ویتامین در شمار زیادی از محصولات 
بهداشتی یافت می شود. به علاوه، آووکادو، تخم مرغ، غلات و حبوبات نیز 
سرشار از ویتامین E هستند و به زیبایی و درخشندگی موهای شما کمک 

می کنند.
کمبود بیوتین یک عارضه بسیار نادر است، اما می توانید در این باره 
با پزشک خود مشورت کنید تا در صورت ابتلا به ریزش مو از مکمل های 
حاوی بیوتین استفاده کنید. با این حال، مراقبت باشید که در روز بیش از 

2/5 میلی گرم بیوتین مصرف نکنید.

آگهی حصر وراثت
بانو کبری شهرت احمدی نام پدر علی بابا بشناسنامه 2390 صادره از 
گیلان غرب درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که همسرم مرحوم رضاعلی شهرت صیدی بشناسنامه 
651 صادره اسلام آباد غرب در تاریخ 94/5/1 در سربندر اقامتگاه 
دائمی فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی: کبری احمدی فرزند 
علی بابا به ش ش2390 صادره از گیلان غرب به عنوان همسر متوفی 
2- مرضیه صیدی فرزند رضاعلی به  ش ش536 صادره از خرمشهر 
3- زینب صیدی فرزند رضاعلی به ش ش 64 صادره از خرمشهر 
4- معصومه صیدی فرزند رضاعلی به ش ش 597 صادره از ماهشهر 
5- فاطمه صیدی فرزند رضاعلی به ش ش6631 صادره از ماهشهر به 
عنوان دختران متوفی 6- عباس صیدی فرزند رضاعلی به ش ش1492 
صادره از خرمشهر 7- فرشاد صیدی فرزند رضاعلی به ش ملی 
1940170958 صادره از ماهشهر 8- فرهاد صیدی فرزند رضاعلی به 
ش ش63 صادره از خرمشهر 9- فرزاد صیدی فرزند رضا علی به ش ش 

1739 صادره از ماهشهر به عنوان پسران متوفی ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف
دادگاه عمومی بندرامام خمینی)ره( -خندانی

سعید حدادیان
وکیل پایه یک  دادگستری و مشاور حقوقی

ابلاغیه: به آقای تورج موری
موضوع: معرفی داور

اینجانب سعید حدادیان به وکالت از کانون آگهی و تبلیغاتی آرمان مطالب زیر را رسما 
به شما اعلام می نمایم:

به موجب یک فقره مبایعه نامه به شماره ی 455/ک مورخ 90/12/27 موکل شش 
عدد سازه کامل تابلوی تبلیغاتی )بیلبورد( به مبلغ 5/000/000/000 ریال از شما 
خریداری نموده اند ولیکن با توجه به بدهکار بودن شما به سازمان زیباسازی شهرداری 
اهواز این سازمان تمامی بیلبوردهای موضوع قرارداد را تصاحب کرده است و شما نیز 
حاضر شدید ثمن معامله را به موکل اینجانب مسترد نمایید اما تاکنون صرفا نسبت به 
استرداد مبلغ 190/000/000 ریال به موکل مبادرت نموده اید و در خصوص مسترد 

نمودن مابقی ثمن به مبلغ 310/000/000 ریال اقدام انجام نداده اید.
حال با توجه به اینکه در ماده شش اجاره نامه مقرر گردیده است که در صورت بروز 
اختلاف طرفین فردی را به عنوان حکم معرفی نماید. لذا با تجویز ماده 459 قانون 
آیین دادرسی مدنی ضمن معرفی آقای بهمن کلانتر هرمزی به عنوان داور موکل، از 
شما درخواست می شود که ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ این اظهارنامه نسبت به 

معرفی داور خود اقدام نمایید.

نشانی: اهواز میدان ساعت - ساختمان بالای بانک رفاه موسسه حقوقی عهد عدالت

ابلاغ وقت رسیدگی

مدیر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اهواز - گلزاری
استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید - مجتمع 
قضایی شهید تندگویان )انرژی(

خواهان مهران سمیعی دادخواستی به طرفیت خواندگان ندا سعادتی القناب و معصومه 
فرحناک و توکتم سعادتی القناب و شهربانو مجرد و مریم سعادتی القناب و سیدهاشم 
یراقی و مژگان سعادتی القناب به خواسته مطالبه خسارت دادرسی و ابطال سند 
رسمی )موضوع سند ملک است( تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان اهواز 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع 
در استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید - مجتمع 
قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 9409986110500492 و بایگانی 
940514 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1394/11/25 ساعت 09:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان مژگان، توکتم، ندا، مریم، شهرت همگی 
سعادتی القناب فرزندان محمدرضا ومعصومه فرحناک و شهربانو مجرد و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خواندگان فوق الذکر پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردند.

آگهی ابلاغشماره ابلاغیه: 9410106110506246
خانم ملوک وکیل الرعایائی به شماره شناسنامه 3769 حوزه تهران که به موجب 
گواهی حصر وراثت          دادگاه تهران عیال دائمی ولی اله وکیل الرعایائی 
می باشد. بدینوسیله ابلاغ می دارد که در اجرای تبصره یک ماده 105 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت بهای ثمنیه اعیانی شش دانگ پلاک 495/1 بخش 23 یزد 
متعلق به شما می باشد که طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
2/500/000 ریال ارزیابی و به موجب فیش بانکی به شماره 268806 مورخ 
1394/9/5 از طرف مالک فعلی به شماره حساب سپرده 2171325896001 

این اداره واریز گردیده است.
لذا جهت وصول آن می توانید به این اداره مراجعه و چنانچه نسبت به مبلغ 
ارزیابی شده معترض و مدعی تضییع حق خودتان می باشید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ انتشار این آگهی به دادگاه صالحه )میبد( مراجعه و دادخواست 
خود را تسلیم و گواهی طرح دعوی اخذ و به این اداره تسلیم نمایید و در 
صورت فوت نامبرده وراث قانونی وی می توانند با ارائه گواهی حصر وراثت 

نسبت به وصول مبلغ فوق الذکر اقدام و یا اعتراض طرح دعوی نمایند.

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد
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آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده 18 آئین نامه 
اجرای اسناد رسمی لازم الاجراء

به موجب سند ازدواج شماره 5982 مورخه 72/12/20 دفتر 89 اسفرورین آقای 
اسماعیل کاظمی فرزند غلامعلی مقیم قزوین خیابان توحید کوچه فرشته پلاک1 
مبلغ 995500000 ریال اصل طلب از بابت ارزش روز بهای 110 عدد سکه تمام بهار 
آزادی رایج دولت جمهوری اسلامی ایران به انضمام حق الوکاله وکیل به خانم زهرا نبی 
با وکالت آقای محسن سالاری و آقای اکبر غفوری بعلاوه حقوق اجرایی به صندوق 
دولت بدهکار می باشد که براثر عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجراییه به کلاسه 
9400103 گردیده که به شرح گزارش واحد اجرای اسناد رسمی ثبت قزوین ابلاغ 
به آقای اسماعیل کاظمی در آدرس فوق مقدور نگردیده و شناسایی نشده لذا وکیل 
بستانکار طی وارده شماره 139405009047001020 مورخه 94/9/18 درخواست 
ابلاغ اجراییه از طریق درج در جراید را نموده است با رعایت ماده 18 آیین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مراتب در یک نوبت به عنوان ابلاغ اجراییه چاپ 
و منتشر خواهد شد و ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی عملیات اجرایی جریان 

خواهد یافت.
تاریخ انتشار: 94/10/1

رئیس واحد اجرای اسناد رسمی تاکستان- مسعود رحمانی

اینجانب محمدقدم فرزند حسینعلی شماره 
شناسنامه 280 و شماره ملی 5309786147 
و پروانه حمل سلاح شکاری ساچمه زنی تکلول 
ته پر پنج تیرپران به شماره 303297 به مدل 
نیم خودکار مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عبداله ایزدپناه فرزند اسکندر به شماره 
شناسنامه 324 صادره از ایذه در مقطع کارشناسی ارشد عرفان اسلامی 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 12/932674 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد اهواز به نشانی: اهواز- فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر 

جنوبی کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/5/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی1393 به تصویب رسید.
- خانم عصمت رجبی ک م 003648954 به سمت بازرس اصلی 
و آقای ایمان علی محمدابراهیم ک م 00107988544 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پریمر 
سهامی خاص به شماره ثبت 19350 

و شناسه ملی 10100648768

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/06/17 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 500/000/000 ریال به 
مبلغ 5/000/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 50/000/000 ریالی با 
نام از محل مطالبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید. با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی  های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مسین کالا سهامی خاص
 به شماره ثبت 330919 و شناسه ملی 10103678090

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/04/03 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1393 به تصویب رسید. آقای 
حسن مهربان رودپشتی به شماره ملی 2738960146 به سمت بازرس اصلی و خانم 
افسانه نوعپرورکاشانی به شماره ملی 0040594701 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یکسال تعیین گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت جنرال تولز سهامی خاص 
به شماره ثبت 11067 و شناسه ملی 10100440977

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/04/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: عملکرد دوره تصفیه منتهی به 1392/12/29 به تصویب رسید. 
راحله کیاپور به شماره ملی 0069955001 برای مدت 2 سال به عنوان مدیر 
تصفیه تعیین گردیدند. با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی تصفیه، تمدید مدت تصفیه، تمدید مدت تصدی مدیر/ مدیران/ هیئت تصفیه 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت منحله مدیریت سرمایه رضا سهامی خاص
 به شماره ثبت 120276 و شناسه ملی 10101638165

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1393 به تصویب رسید.
مؤسسه حسابرسی آزمون سامانه با شناسه ملی 10100452010 به 

عنوان بازرس اصلی 
مؤسسه حسابرسی امین حسابرس افق با شناسه ملی 10100608360 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

اعضای هیئت مدیره به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای غلامرضا زارع به شماره ملی 2432365585

آقای علیرضا زارع به شماره ملی 2430046598

خانم سیمین استوار به شماره ملی 2511750031 

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران،  انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 

توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سارازر سهامی خاص 
به شماره ثبت 79184 و شناسه ملی 10101240017

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به تاریخ 1393/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- خانم لیلا عابدی قره بلاغ به شماره ملی 0067577806 به سمت بازرس اصلی و آقای عبدالرضا ملقب به مهران عاملی 
به شماره ملی 1090990669 بعنوان بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب گردیدند.

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آب معدنی آمولو سهامی خاص به شماره ثبت 14956 
و شناسه ملی 10760256439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/3/12 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

صورت های مالی شامل ترازنامه مورخ 1393/12/29 و حساب سود و 
زیان شرکت برای سال مالی منتهی به مورخ 93/12/29 مورد تصویب 
قرار گرفت. موسسه حسابرسی آریان فراز به شماره شناسه ملی 
10100522636 به عنوان بازرس اصلی و خانم فاطمه کرمی به شماره 
ملی 0080178537 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای یکسال 
مالی تعیین گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیر الانتشار، انتخاب 
بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت یکتا سازان اورامان شمال غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت 356310

 و شناسه ملی 10104025020

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/06/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: 
خیابان ستارخان خیابان کاشانی پور کوچه دستبند شرقی واحد 10 
پلاک 17 کدپستی 1454983933 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل 
)تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تدبیرگران افق صنعت امید سهامی خاص
 به شماره ثبت 450771 و شناسه ملی 14003923408

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/30 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 93 به تصویب رسید. امین هادی 
به شماره ملی 0076152014 به سمت بازرس اصلی و سیاوش سعیدی به شماره 
ملی 0070175322 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. با ثبت این مستند 
تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی نوین سازان 
هیدوج سهامی خاص به شماره ثبت 330495 

و شناسه ملی 10103674384

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران می رساند به موجب مجوز شماره 
008-948/188287 مورخ 94/9/30 سازمان بورس و اوراق بهادار، مهلت استفاده 
از حق تقدم در پذیره نویسی عمومی از تاریخ 94/10/3 تا پایان وقت اداری روز 

سه شنبه 94/10/22 تمدید گردید.
هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات )سهامی عام(

آگهی تمدید مهلت پذیره نویسی عمومی
شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات )سهامی عام(
ثبت شده به شماره119869 و شناسه ملی 10101634157


